

# Årsredovisning för

# PerfCon AB

559053-6446

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jan Sandberg  
Styrelseledamot

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PerfCon AB, 559053-6446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och verksamheten startades under våren 2016. Bolaget säljer konsulttjänster främst inom Energibranchen i Sverige och Europa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år då man nu har haft full sysselsättning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 968	1 124	2 070	2 001
Resultat efter finansiella poster	640	321	853	1 227
Soliditet %	86,4	91	87,5	86,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 016 345	174 131
Balanseras i ny räkning		174 131	-174 131
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			358 023
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 986 476</b>	<b>358 023</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 986
Årets resultat	358
<b>Summa</b>	<b>2 344</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209
Balanseras i ny räkning	2 135
<b>Summa</b>	<b>2 344</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 967 905	1 124 115
Övriga rörelseintäkter		19 674	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 987 579</b>	<b>1 124 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-678 659	-283 955
Personalkostnader	2	-795 423	-567 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 474 082</b>	<b>-851 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>513 497</b>	<b>272 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126 445	49 139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126 445</b>	<b>49 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>639 942</b>	<b>321 401</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	-91 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-174 000</b>	<b>-91 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>465 942</b>	<b>230 401</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 919	-56 270
<b>Årets resultat</b>		<b>358 023</b>	<b>174 131</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		54 995	35 241
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 995</b>	<b>35 241</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 963 487	3 458 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 963 487</b>	<b>3 458 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 018 482</b>	<b>3 493 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 018 482</b>	<b>3 493 940</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 986 476	2 016 345
Årets resultat		358 023	174 131
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 344 499</b>	<b>2 190 476</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 394 499</b>	<b>2 240 476</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 358 000	1 184 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 358 000</b>	<b>1 184 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		177 971	12 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 012	56 773
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>265 983</b>	<b>69 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 018 482</b>	<b>3 493 940</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget arbetar enbart på löpande räkning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Järfälla

*Jan Sandberg*  
Jan Sandberg  
Styrelseledamot

2025-06-28  
Datum